
Ev. číslo: 5182 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/5182 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Libínská, Praha 5 - Smíchov

Prostorná řadová vila s praktickým a zároveň variabilním řešením interiéru umístěna v

žádané lokalitě pražského Strahova. Bohatá občanská vybavenost, rozsáhlé plochy

zeleně, oblíbená Ladronka s cyklistickými a bruslařskými stezkami v pěším dosahu.

Pravidelné autobusové spoje k metru Anděl a Petřiny. Osobním vozidlem, ale i

městskou hromadnou dopravou se octnete v centru hlavního města během 10 minut.

Podobně vzdálené je směrem z centra také mezinárodní Letiště Václava Havla. Širší

nákupní i zábavní možnosti nabízí obchodní centrum Nový Smíchov s mnoha obchody,

restauracemi, zábavními podniky, supermarketem, dvěma multikiny a jinými službami.

Moderní vnitřní vybavení, 8 prostorných obytných místností, 2 kuchyně, 2 koupelny, 2

WC, garáž pro 2 auta, prádelna/dílna, 3 skladní komory, satelitní přípojka. Plynové

ústřední topení. + 2 parkovací místa před domem.

Základní údaje:

1. patro: obývací pokoj 40 m2 přímo propojený s jídelnou 23 m2, kuchyň,

pracovna/dětský pokoj 22   	m2, 2 x ložnice 17 a 13 m2, koupelna, WC, komora,

chodba, 2 balkony.

Přízemí: obývací pokoj 20 m2, ložnice pro hosty 16 m2, dětský pokoj 11 m2, malá

kuchyň, koupelna, záchod, chodba, přes chodbu dvougaráž 34 m2, prádelna/dílna 22

m2,

2 komory. Zahrada 230 m2, před zahrada 170 m2, netto zastavěná plocha 170 m2.

Vhodné i pro střední firmy do cca 15 zaměstnanců.

2x 5x

45 000 Kč

+Poplatky 8 700 Kč

45 000 Kč

+Poplatky 8 700 Kč

Specifikace

Dům - Řadový

6+kk

Plocha: 270 m

2

Zahrada (185 m2) Garáž

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

